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Ergebnisse Burgenländische Landesmeisterschaft 

Triathlon Olympisch Neufeld 

1,5km Schwimmen 40km Radfahren 10km Laufen 

Damen:  

Overall:  

1. Pflamitzer Renate   LTC Seewinkel     2:50:36  

2. Koller Claudia    TRI Merino      3:00:16  

3. Höllisch Romana   Hoadläufer Tri Team    3:03:26  

4. Daniel Jacqueline   LTC Seewinkel     3:12:28  

5. Werther Michaela   TRI Merino      3:19:23  

 

Elite (1999-1984)  

1. Koller Claudia    TRI Merino      3:00:16  

2. Daniel Jacqueline   LTC Seewinkel     3:12:28  

3. Werther Michaela   TRI Merino      3:19:23  

 

Masters 2 (1973 und älter)  

1. Pflamitzer Renate   LTC Seewinkel     2:50:36  

2. Höllisch Romana   Hoadläufer Tri Team     3:03:26  

 

 

 

 

 

 



 

Herren:  

Overall:  

1. Lukacs Markus   UTTB      2:13:05  

2. Klawacs Christian  Tri Team Pöttsching     2:21:50  

3. Carhaun Klaus    LTC Seewinkel     2:22:46 

4. Pflamitzer Wolfgang   LTC Seewinkel     2:29:22  

5. Galda Thomas    TRICS       2:29:46  

6. Kerschbaum Jürgen   TRICS       2:33:22 

7. Kaupe Michael   TEAM PTS      2:35:39  

8. Buchinger Rene   TRIm Team Austria     2:36:55  

9. Rent Thomas    TEAM PTS      2:38:32  

10. Rausch Josef    UTTB       2:38:45  

11. Raso Andreas    Tri Team Pöttsching     2:41:12  

12. Stifter Walter    UTTB      2:48:26  

13. Dunst Wolfgang   NABABU TriTeam     2:57:00  

14. Wegscheider Mario   LTC Seewinkel     2:57:51  

15. Steinbock David   Tri Team Pöttsching    3:09:32  

 

Elite (1999-1984)  

1. Lukacs Markus   UTTB       2:13:05  

2. Carhaun Klaus    LTC Seewinkel     2:22:46  

3. Rent Thomas    TEAM PTS      2:38:32  

 

Masters 1 (1983-1974)  

1. Klawacs Christian   Tri Team Pöttsching     2:21:50  

2. Galda Thomas    TRICS       2:29:46  

3. Kerschbaum Jürgen   TRICS       2:33:22  

4. Kaupe Michael   TEAM PTS      2:35:39  

5. Buchinger Rene   TRIm Team Austria     2:36:55  

6. Raso Andreas    Tri Team Pöttsching     2:41:12  

7. Dunst Wolfgang   NABABU TriTeam     2:57:00  

8. Steinbock David   Tri Team Pöttsching     3:09:32  

 



 

Masters 2 (1973 und älter)  

1. Pflamitzer Wolfgang   LTC Seewinkel     2:29:22  

2. Rausch Josef    UTTB       2:38:45  

3. Stifter Walter    UTTB       2:48:26  

4. Wegscheider Mario   LTC Seewinkel     2:57:51 

 


